Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 972/2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2020, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
COMPLEMENTAR DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA DO MUNICIPIO, teve como vencedoras as seguintes empresas: BRANCHER MOTORES E MAQUINAS LTDA -
CNPJ 32.940.439/0001-90, a qual venceu os itens 41987 com o valor unitário de R$ 1,49; 41952 com valor unitário de R$
30,70;  19454, com o valor unitário de R$ 2,90; 41981 com o valor unitário de R$ 390,00 e o item 38332 com o valor unitário
de R$ 68,00, totalizando o valor vencido de R$ 46.855,00 (quarenta e seis mil oitocentos e cinquenta e cinco reais);
CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUCOES FERRAMENTAS E EPI - CNPJ 37.853.101/0001-15, venceu o item 8931
com o valor de R$ 6,80 e o item 41973 com o valor de R$ 2,79, totalizado o valor vencido de R$ 3.278,00 (três mil duzentos
e setenta e oito reais). Os itens registrados serão retirados conforme a necessidade do município.

Conquista D’Oeste, 26 de novembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3dd64d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:35:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial